Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково
Тридцать пятое заседание Совета муниципального образования город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е № 284
27 мая 2011 года
Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг                             по погребению умерших на территории муниципального образования город Балаково
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации", Федеральным законом от 12 января 1996 года       N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Уставом муниципального образования город Балаково, Положением "О порядке формирования                      и утверждения цен и тарифов на товары, работы и услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений, казенных предприятий муниципального образования город Балаково", утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 6 февраля 2009 года N 45, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства,                             Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:
1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших на территории муниципального образования город Балаково, согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования город Балаково от 27 марта 2009 года № 65 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению умерших, оказываемых МУСПП «Комбинат благоустройства»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

	Глава муниципального образования
	К.В.Лаврентьев

Приложение
к решению Совета муниципального образования город Балаково

от 27 мая 2011 года № 284
Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших на территории муниципального образования город Балаково
	№п/п
	Наименование услуги
	Цена, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	87

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	850

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	772

	4
	Погребение
	2551

	Всего
	4260